令和 7 年 1 月吉日

ラポール号ご利用者  各位

医療法人全和会

送迎バス時刻の変更のお知らせ

 下記の通り時刻表の変更を行いますのでご留意いただきますよう

 よろしくお願いいたします

－記－

１ . 時刻表変更日

     令和 7 年 3 月 3 日（月）より

２ . 時刻変更内容

     1）  1 便及び 2 便をまとめて一便となります

     2）  最終の 5 便は送り専用となり途中乗車はできません

３ . ご利用時の注意

・診療所及び武甲の森等の関連施設をご利用頂くサービスとして

 ご活用ください。

・道路交通法により、バスの乗車時につきましてもシートベルトの着が

   義務付けられています。ご乗車の際は、必ずシートベルトの着用を

お願いいたします。

・運行は、年末年始及び祝祭日を除く月～金曜日となります。

・天候及び道路事情により、遅延または運休となる場合があります。

・乗車中は感染予防により、マスクの着用及び会話はご遠慮いただ

きますようお願いいたします。

以上